檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林容萱

電話：02-77343644

電子郵件：shannonlin@ntnu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年3月30日

發文字號：師大教評中字第1051007381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：二十一世紀素養國際研討會議程、論壇報名網址(1051007381-0-0.pdf、1051007

381-0-1.docx)

主旨：敬請協助轉知「亞洲教育體系二十一世紀素養發展國際論

壇」活動報名事宜。

說明：

一、依「高中職補救教學支持系統建置與教師增能計畫」辦理

。

二、本次會議目的如下：分析我國與亞洲各國二十一世紀素養

發展之現況、成就與挑戰。以亞洲各國二十一世紀素養發

展之趨勢為參照，深化我國國民素養發展的理論基礎與研

究方法。促進我國國民素養發展的內涵，實現十二年國民

基本教育厚植國家競爭力與適性揚才之目標。

三、活動時間: 2016年4月23日8:30-17:30

四、活動地點:國立臺灣師範大學教育學院2樓202國際會議廳(

台北市大安區和平東路一段129號)

五、報名網址：http://goo.gl/forms/9CsB1qvYnO

六、活動流程：http://www.cere.ntnu.edu.tw/(詳見附件連

結)。

正本：各師資培育之大學、臺北市立第一女子高級中學(國文學科中心)、臺北市立建國

2

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級中學(數學學科中心)、高雄市立左營高級中學(英文學科中心)

副本：本校教育研究與評鑑中心 2016-03-30
14:57:11

校長 張國恩